

Darłowskie hospicjum z rekordowym wsparciem - społeczność otwiera serca i portfele

written by Artur Wejnerowski | 3 listopada 2023



Tegoroczna kwesta na rzecz darłowskiego hospicjum zakończyła się niebywałym sukcesem. Dzięki niesamowitej hojności mieszkańców i gości na cmentarzach w Darłowie, Sławnie i Postominie udało się zebrać rekordową sumę 68 382,32 zł. To wydarzenie jest nie tylko triumfem dobroczynności, ale także świadectwem solidarności społecznej z osobami w najtrudniejszym okresie życia.

Fundacja Charytatywna “Morze Miłości”, której prezesem jest Joanna Klimowicz, od lat współpracuje z hospicjum, organizując różnego rodzaju akcje i zbiórki, mające na celu wsparcie jego działalności. W wydanym na facebooku oświadczeniu Prezes Joanna Klimowicz wyraziła głęboką wdzięczność wobec wszystkich, którzy przyczynili się do tegorocznego sukcesu: “Wszystkim Wolontariuszom i Darczyńcom w imieniu swoim i Fundacji wielkie Bóg Zapłać.”

Rekordowa kwota zebrana w tym roku zostanie przeznaczona na pokrycie między innymi opłat za energię, a także na zakup nowych szafek dla pacjentów i materacy odleżynowych. – Część mebli liczy już 12 lat i wymaga wymiany. Żeby utrzymać komfort i jakość życia

pacjentów, musimy o to wszystko dbać, ale zdarzają się sytuacje, że sprzęt należy wymienić – mówi dyrektor hospicjum ks. Krzysztof Senddecki. Hospicjum zapewnia pacjentom nie tylko opiekę w ostatnich dniach życia, ale stara się także, aby ten czas był przeżyty z godnością i spokojem.

Ogromna suma, jaką udało się zebrać, pokazuje, że temat opieki hospicyjnej i wsparcia dla osób terminalnie chorych jest ważny dla wielu osób i że empatia oraz chęć niesienia pomocy są żywe w społeczności.

W tym roku wolontariusze, w tym osoby młode i starsze, studenci, przedstawiciele różnych zawodów, stanęli na wysokości zadania, poświęcając swój czas i energię, aby kwestować na rzecz tak szlachetnego celu. Ich zaangażowanie i oddanie sprawie są podstawą sukcesu tej akcji.

Darłowskie hospicjum, które codziennie zmaga się z wieloma wyzwaniami, może teraz liczyć na dalsze wsparcie dzięki ogromnej hojności darczyńców. Ta zbiórka to nie tylko pomoc materialna, ale także ważny sygnał dla pacjentów i ich rodzin, że nie są sami w swojej walce.

Dla tych, którzy nie mieli okazji wesprzeć hospicjum podczas kwesty, Fundacja Charytatywna "Morze Miłości" przypomina, że pomoc można ofiarować przez cały rok, zarówno poprzez wolontariat, jak i darowizny finansowe.

Informacje o tym, jak można kontynuować wsparcie dla hospicjum, dostępne są na stronie internetowej Fundacji Charytatywnej "Morze Miłości" oraz bezpośrednio w siedzibie hospicjum.









